[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0129-2018

Leandro José de Jesus, Fabiana Cremm Neves Santana, Gerson de Camargo e Henrique Ezequiel Ribeiro Neto, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM ao Exmo. Sr. Prefeito Ary Antonio Despezzio Cintra, no sentido de enviar a esta Casa de Leis, cópia da prestação de contas do Convênio com a Caixa Econômica Federal 1017.197-10/2014, nº convênio SICONVI 804335/2014, que tinha como objeto recapeamento das vias centrais.
JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida, está revestida do necessário interesse público, bem como indispensável instrumento para o exercício do mandato parlamentar. Vale ressaltar que este Requerimento visa reiterar o de nº 0094-2018 até o momento não respondido.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos do Excelentíssimo Prefeito no pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 24 DE OUTUBRO DE 2018.
_______________________________________

Leandro José de Jesus

Vereador(a)

_______________________________________

Fabiana Cremm Neves Santana

Vereador(a)

_______________________________________

Gerson de Camargo

Vereador(a)

_______________________________________

Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

Vereador(a)